Industristavsugere ATTIX 995-0H/M SD XC TYPE 22

Sikkerhetsklassifisert tarr-stavsuger for helse- og eksplosjonsfarlig stav

ATTIX 995-0H/M SD XC Type 22 er en kraftig vat-/tarrsuger med to
motorer godkjent for stavklasse M og H samt eksplosjonsfarlig stev i ATEX
Zone 22. Helautomatisk XtremeClean filterrengjaringssystem. Den rustfrie
SitDown beholderen gjer det mulig & temme beholderen uten & fierne
motortoppen. FlowSensor med akustisk alarm varsler hvis luftmengden
faller til 20 m/sek. eller lavere.

Ved a velge den riktige AntiStatic beholdertiigangen med godkjent Type 22
tilbehgr er det med denne maskinen mulig & oppna en sikker og gnistfri
lgsning. Den korrosjonsfrie stalbeholderen sikrer lang levetid.
Oppsamlingsposen (M-klasse) og sikkerhetsfilterposen, som begge
leveres med som standard, sikrer stgvfri stavsuging og teamming.

*  Godkjent til bruk i ATEX Zone 22 omrader med eksplosjonsfarlig stav
« 2 stk. barstelgse EC motorer (Electronic Controlled)

* Helautomatisk XtremeClean filterrengjgringssystem

«  SitDown beholder

» 50 liters rustfri stalbeholder

*  Oppsamlingspose og sikkerhets-filterpose

* AntiStatic

. Sugestyrkeregulering Picture shown may not represent model quoted
»  Stor rekkevidde med 10 meter el. kabel

«  Bare til stgv-/tarrsuging

*  FlowSensor: Alarm ved for lav lufthastighet

« Tilbehgrsholder og plass til verktay

* Leveres uten tilbehgr (BRUKES KUN MED TYPE 22 tilbehgr)

® Standard equipment

ATTIX 995-0H/

: Min.
Included accessories Ref. no. required M SD ;(20 Type
Filter
Filterelement, H-klasse 107400564 0 .
Spesialfilter
Motorfilter 107400041 0 U
ATTIX 995-0H/M SD
Model XC Type 22
Ref. no. 302002904
PRODUCT FEATURES
SoftStart .
Luftgjennomstremningssensor O
Antistatisk system J
Robust stalchassis °
Borstelgs 1-fas motor med lang levetid U
Stevklasse M, godkjent for helsefarlig materiale U
Stevklasse H, godkjent for helsefarlig materiale °
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Industristgvsugere

ATTIX 995-0H/M SD XC TYPE 22

Sikkerhetsklassifisert tarr-stavsuger for helse- og eksplosjonsfarlig stav

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

ATEX TYPE 22, godkj. for helsefarlig mat.
System for avtagbar beholder
Oppsamlingspose 1 stk.

Sikkerhets filterpose 1 stk.

Technical specifications

Motor Pmaks (W)

Motor Piec (W)
Hovedtilkobling (V/~/Hz/A)
Luftmengde (I/min.)
Vakuum (mbar)
Steyniva (dB(A))

Elkabel (m)
Beholdervolum, maks. (I)
Filterrengjgringssystem
Hovedfilter, type

Mal, L x B x H (mm)
Vekt (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Filter

Filterelement, H-klasse

TYPE 22 (ATEX) forlengerrgr/munnstykker

A’. Bgrstemunnstykke plast @36mm 23cm

—=  Forlengerrer @36mm, 88cm - rett

Forlengerrar @50mm, 110cm - bgyd

Fugemunnstykke gummi @50mm, 33cm
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ATTIX 995-0H/M SD
XC Type 22

302002904

ATTIX 995-0H/M SD
XC Type 22

2 x 1400
2 x 1100
230/1/50-60/16
2 x 3200
230/23
67
10
50
XtremeClean
H-class
615x690x990
45

ATTIX 995-0H/

Min.
Ref. no. required M SD ;(20 Type
107400564 0 [
44191 0 o
46982 0 o
33609 0 o
42836 0 o
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Industristgvsugere

ATTIX 995-0H/M SD XC TYPE 22

Sikkerhetsklassifisert tarr-stavsuger for helse- og eksplosjonsfarlig stav

Accessories

\ Fugemunnstykke @50mm, 20cm - flatt

S  Fugemunnstykke plast @36mm, 29cm
Fugemunnstykke plast @50mm, 43cm

Grovsugingsmunnstykke alu @50mm, 20cm

Gulvmunnstykke m/bgrste @50mm, 50cm

y Gulvmunnstykke @36mm, 45cm

Handgrep dreibart rer @36mm, 48cm

Rerbgrste gummi @36mm

7N Rorberste @36mm, 7-12cm

Rearbgrste @36mm, 12-20cm

Rundbgrste plast @50mm

Stevsugerposer

.’/ DISPOSAL BAG ATTIX 7 5 PCS

TYPE 22 (ATEX) stevsugerslanger
3

Stgvsugerslange m/muffe @50mm 4 m

A32a8

Stgvsugerslange m/muffe spon @50mm 4m
Stevsugerslange m/muffe spon @50mm 8m
Stevsugerutstyr
Kit for gnistfri stavsuger
Spesialfilter
Motorfilter

Sikkerhetsstgvsugerposer
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Ref. no.

42839

44192

42837

42835

42834

302000369

44188
302000227

48066

48067

42831

302001480

43245

42825
63710

48907

107400041

Min.
required

ATTIX 995-0H/
M SD XC Type
22
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Industristavsugere ATTIX 995-0H/M SD XC TYPE 22

Sikkerhetsklassifisert tarr-stavsuger for helse- og eksplosjonsfarlig stav

ATTIX 995-0H/

Min. — \'sD XC Type
22

required

‘ Sikkerhetsfilterposer, BlA-testet (5 pk) 302003473 0 o

Utblasningskoblinger

Accessories Ref. no.

Utblasningskobling Kit D50 107409036 0 o
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